
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Абдулхак Лиман IV Мустафа Кемал А. Центар Жупа Омер Aриф 20

2 Ариф Емина IV О.У,,Блаже Конески Скудриње Асан Елези 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Амела Ајдини V О.У „Блаже Конески“ Скудриње Семир Абдули 15

2 Алперен Лиман V Мустафа Кемал А. Ц . Жупа Нагија Вејселовска 13

3 Зеин Абдуловски V 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Дијана Таироска VI Мустафа Кемал А, Ц.Жупа Мунтас Муслиоски 52 Пофалница

2 Рустемоски Емран VI Ристе Ристески Дебар Фадрија Мустафоска 35

3 Хаким Велију VI О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 30

4 фатмир Скендер VI Мустафа Кемал А, Ц.Жупа Фехми Скендер 25

5 Ајсун Имер VI Мустафа Кемал А, Ц.Жупа Фехми Скендер 25

6 Ајсела Бастрију VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 16

7 Јане Стефаноски VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 13

8 Вејапоски Вејсиљ VI Мирче Ацев Дебар Јусуф Равманоски 13

9 Есмир Дурмиши VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 10

10 Есмина Дурмиши VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 10

11 Ибраимоски Есмир VI Ристе Ристески Дебар Фадрија Мустафоска 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Хадиса Муслиу VII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 28

2 Мелиса Ибраими VII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 20

3 Мелиха Скендер VII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Фехми Скендер 20

4 Атмир Таировски VII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Мунтас Муслиовски 19

5 Абазовска Едиса VII Братсво Единство Дебар Агона Леши 18

6 Анела Абази VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 15

7 Ахмед Адеми VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 14

8 Дилавер Ибраимовски VII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Мунтас Муслиовски 14

9 Љубе Илкоски VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 14

10 Али Селман VII Нецати Зекерија Ц. Жупа Зуди Адем 10

11 Мухаммед Коркмаз VII Нецати Зекерија Ц. Жупа Зуди Адем 10

12 фејзули емрах VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 10

13 Рустемоски Медин VII Ристе Ристески Дебар Фадрија Мустафоска 10

14 Амзоски Амсел VII Ристе Ристески Дебар Салмедин Сулоски 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јована Милошевска VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 36

2 Јашароски Адмир VIII Мирче Ацев Дебар Јусуф Равманоски 32

3 Фејзоски Шенол VIII Братство Единство Дебар Јехона Дема 28

4 Медиха Рамаданоска VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 21

5 Селина Рамадани VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 18

6 Ебру Хоџа VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 17

7 Мелхан Џафери VIII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Емсел Шабани 15

8 Минур Зубер VIII Неџати Зекерија Ц. Жупа Мефаил Асан 13

9 Нихат Мустафовски VIII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Каил Ракиповски 13

10 Авмедоска Суда VIII Мирче Ацев Дебар Јусуф Равманоски 13

11 Селманоски Назмија VIII Мирче Ацев Дебар Јусуф Равманоски 13

12 Мустафоска Амела VIII Ристе Ристески Дебар Фадрија Мустафоска 12

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Зехра Лиман IX Мустафа Кемал А. Ц.Жупа Резак Лиман 30

2 Јасмин Абази IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 13

3 Окан Реџеп IX Нецати Зекерија Ц.Жупа Зуди Адем 12

4 сара куртоска IX Ристе Ристески Дебар фадрија мустафоска 12

5 Фазлиоска Аделиса IX Ристе Ристески Дебар Салмедин Сулоски 12

6 Албен Мехмеди IX О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 10

7 Емре Дурак IX Нецати Зекерија Ц.Жупа Мефаил Асан 10

8 Махир Мерсимовски IX Мустафа Кемал А. Ц.Жупа Зулбејар Ракиповски 10

9 Азизе Рамадани IX Мустафа Кемал А. Ц.Жупа Резак Лиман 10

10 Сара Љубиновска IX Братсво Единство Дебар Агона Леши 10

11 Марија Силјановска IX Братсво Единство Дебар Агона Леши 10
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